
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 octobre 2013. – INTÉRIEUR 2013-9 – Page 107

	 MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR
	 _____
	 Région de gendarmerie d’Alsace
	 _____

Décision no 14246 du 5 août 2013� portant promotion de sous-officiers de gendarmerie 
du cadre général de la région de gendarmerie d’Alsace

NOR : INTJ1316118S

Le commandant de la région de gendarmerie d’Alsace,
Vu le code de la défense ;
Vu le décret no 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de 

gendarmerie ;
Vu l’arrêté du 14 décembre 2012 portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière d’administration 

et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;
Vu la décision no 1589 du 29 janvier 2013 (NOR : INTJ1300435S),

Décide :

Article 1er

L’adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1er septembre 2013 :
Villaume, Dominique	 Nigend :	 109 953	 Numéro de livret de solde : 	5 175 499

Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er septembre 2013 :
Dorignac, Marc	 Nigend :	 162 901	 Numéro de livret de solde :	 8 019 733
Arduin, Pascal	 Nigend :	 133 418	 Numéro de livret de solde :	 5 311 201

Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er septembre 2013 :
Deiss, Pierre	 Nigend :	 155 166	 Numéro de livret de solde :	 8 012 924
Dewulf, Laurent	 Nigend :	 154 274	 Numéro de livret de solde :	 8 012 124
Beller, Emmanuel	 Nigend :	 168 518	 Numéro de livret de solde :	 8 024 308
Carrette, Denis	 Nigend :	 197 342	 Numéro de livret de solde :	 8 048 805

Article 4

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er septembre 2013 :
Santamarianova, Benoît	 Nigend :	 243 598	 Numéro de livret de solde :	 8 088 739
Thexier, Aurélie	 Nigend :	 243 604	 Numéro de livret de solde :	 8 088 647
Longuet, Marylène	 Nigend :	 223 537	 Numéro de livret de solde :	 8 073 491
Lacuve, Arnaud	 Nigend :	 184 689	 Numéro de livret de solde :	 8 034 251
Zavagni, Julien	 Nigend :	 178 614	 Numéro de livret de solde :	 8 035 693

Fait le 5 août 2013.
	 Le colonel, commandant la région 
	 de gendarmerie d’Alsace,
	T . Thomas


